АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

-_!$,01}022 х" Б2-чр

Об отмене пункта З постановления
Администрации города Смоленска
от 29.|2.2021 ЛЬ 3435-адм
(о внесении изменений в
постановление Администрации
города Смоленска от 02.|0.2017
ЛЬ 2642-адм (Об утверждении
муниципальной программы
кОбеспечение жильем молодых
семей>>

Руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в ля е т:

1. отменить пункт 3 постановления Администрации города Смоленска
от 29.|2.2021 лЬ 3435-адм (о внесении изменений в постановление
Администрации города Смоленска от 02.10.2017 NЬ 2642-адм <Об утверждении
муниципальной программы <<обеспечение жильем молодьIх семей>>.

2. Комитеry по информационным ресурсам и телекоммуникациrIм
Администрации города Смоленска р€вместить настоящее постановление на
официальном сайте Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Борисов